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5120 )IEEE@inv;IEE(KEL inv IESETo:

BE 5.1.2e minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/29/2021 3:25:14 PM

Subject: FW: nog een vraag en verzoek richting RIVM

Received: Mon 3/29/2021 3:25:14 PM

Hi collega’s,

Zie signaal hieronder. Zou dit ajb nog eens onder de aandacht gebracht kunnen worden? Of eventueel nog wat

prominenter op coronavaccinatie.nl? We gaan er hier intern ook een punt van maken.

Blijven lachen ..

*

Senior communicatieadviseur

Bedrijfsvoering | Communicatie en Duurzame informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: [NERC EEE vr.»

Sent: maandag 29 maart 2021 13:45

@rivm.ni>; SEENe ivm.ni>
@rivm.nl>

Subject: RE: nog een vraag en verzoek richting RIVIM

= IEE
Ik zal het voor de zekerheid nog een keer extra bij de collega’s van het RIVM Infopunt onder de aandacht brengen.

Groet,

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

M +3

AanwezioEAE
RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: [EXECINNN tivm.nl>

Sent: maandag 29 maart 2021 13:35

To: @rivm.nl>; rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>

Subject: FW: nog een vraag en verzoek richting RIVM
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Importance: High

Het volgende signaal komt bij ons binnen.

Het is niet de bedoeling dat bij infolijn Rijksoverheid of RIVM infopunt (maar ik denk eerlijk gezegd dat dit niet van

intern komt) uitspraken gedaan worden over wie wel in de hoogrisicogroep ptn valt.

Globaal hebben we dit op RIVM website staan, en verder heeft het een vertaalslag gekregen. Als ptn ben je

uitgenodigd door het ziekenhuis als je hoog risicogroep bent. Als je geen uitnodiging hebt gekregen, zit je er dus

niet bij.

Op RIVM site staat ook dat je niet je medisch specialist moet gaan bellen voor wel/niet een uitnodiging.

kun jij het meenemen richting Rijksoverheid en dit benadrukken? KanIEE =n cers nog met iemand in

contact komen om een en ander te verhelderen?

Groet,

From:[CECCED© v1.1>
Sent: maandag 29 maart 2021 12:36

Subject: Fw: nog een vraag en verzoek richting RIVM

Importance: High

Hi,

Zie onder, blijkbaar komt er vanuit 'de RIVM informatielijn' verkeerde informatie over welke pt onder hoogrisico vallen.

Ik heb nagevraagd welke informatielijn ze bedoelen, ik weet v11j zeker dat dit niet via de voorwachten zo

gecommuniceerd wordt, want ik heb een aantal keer benadrukt om niks over specifieke pt groepen te melden.

Zou dit de burger- vragenlijn kunnen zijn? Weetjij welke contactpersoon we hierover kunnen benaderen? Misschien

sowieso handig voor m1 om een kort lijntje met hen te hebben om af en toe eea aan de voorkant op te helderen, pv
achteraf op te lossen.

oIEE

dubbel
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